
PORTARIA Nº 30, DE 1º DE SETEMBRO DE 2010.

ANTONIO  VILLAS  MARTINS,  Presidente  da 
Câmara Municipal de Salmourão, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais,

                                     RESOLVE:

Artigo 1º – Constituir, a partir de 1º de setembro do corrente ano, 
a seguinte comissão para realização de licitações:

CARLOS HENRIQUE LOPES BOGALHOS – RG Nº 9.044.882
PAULO SÉRGIO CORDEIRO – RG Nº 25.876.453-3
ONÉLIO COLATO – RG 7.216.577

Parágrafo  Único – Fica nomeado como Presidente da Comissão 
de  Licitações  o  servidor Carlos Henrique  Lopes  Bogalhos,  funcionando  os  demais  como 
membros da mesma.

Artigo  2º – A presente Comissão de Licitações funcionará até 31 
de dezembro do corrente ano.

Artigo  3º -  Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua 
publicação.

Salmourão, 1º de setembro de 2010.

ANTONIO VILLAS MARTINS
                                                  Presidente da Câmara

Registrada e Publicada nesta Câmara Municipal na data supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo


